
M ë sto Tři n e c 2017/02/004/Du/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2017/02/004/Du, uzavřené dne 20.2.2017

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Vèrou Palkovskou, Starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvnich:
- ve věcech technických:

RNDr. Věra Palkovská, starostka města

-ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-mail:
ic: 002 97 313
Dıcz 0200297313
Bankovní spojeni: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Milan Holec Stavební firma S. r. o.

Zapsána: v Obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28596
Zastoupena: Milanem Holcem, jednatelem Společnosti
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedouci:

ln
reklamaci: Mil
se sídlem: Nábřežni 1029, 739 61 Třinec
ıc; 268 61 178
DIČ: 0226861178
telefon:
e-mail:
Bankovní Spojení:
č. účtu:



'5, ,_ v, M ë sto Tři n e C 2017/02/004/Du/D1
'X ,l Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že před zahájením zemních prací byl terén v celém prostoru staveniště
narušen častými přívalovými dešti, Se Smluvní Strany dohodly, že výkopy vsakovacího objektu a
výkopy pro Základy správní budovy budou provedeny v klimaticky příznivějším Období. Po Zahájení
výkopu vsakovacího objektu bylo Zjištěno, že pod vrstvou ornice a podornice se nachází strusková
vrstva, která Zde byla v minulosti navezena. Proto bylo nutné posoudit únosnost této vrstvy pro
realizaci vsakovacího objektu a Založení správní budovy. Dále bylo Zjištěno, že přípojku elektro
nelze realizovat dle projektové dokumentace, tudíž se musela Změnit trasa a místo napojení
přípojky elektro. Při napojení přípojky vody na stávající vodovodní řad bylo zjištěno, že tento leží
v mnohem větší hloubce, než udává projektová dokumentace, proto i Zde musela být změněna
trasa a místo napojení.
Z těchto důvodu, které vyvstaly během realizace Stavby a na žádost zhotovitele se smluvní strany
dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se prodlužuje termín realizace díla do
27.09.2017.
V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo

.ˇ-ˇ

dne 20.02.2017.

1. Článek lV. odst. 3 smlouvy Se nahrazuje tímto Zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo vtermínu do 27.09.2017. Smluvní strany se dohodly, že
provedením díla se rozumí jeho řádně ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se
dohodly, Že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani
nedodělky.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy O dílo se nemění a Zůstávají v platností.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3390 ze dne

31.07.2017.

v Třinci cine ...1.7.1.Qą2Zm7 v Třinci dne ...Ť..7x..0.8.- 2017
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. vèra PeıKøveKá ıvıiıan Hcıec
starostka města jednatel společnosti


